
Brocade XBR-000275 الجدول بيانات

57-1000351-01 ، SWL + QSFP FC 4x32G 000275-XBR Brocade وحدة الإرسال والاستقبال من

XBR-000275

تم تحسين أجهزة الإرسال والاستقبال من Brocade للاستفادة الكاملة من منتجات Brocade الأساسية وتبديل المنتجات. توفر أجهزة الإرسال والاستقبال

الضوئية هذه معًا أداءً فائقًا ، مما يساعد مؤسسات تكنولوجيا المعلومات على تحقيق مستويات أعلى من توحيد البنية التحتية مع توسيع إمكانيات تطبيقاتها

وخدماتها.

وحدات QSFP28 SWL GFC 32 × 4 Brocade هي وحدات إرسال واستقبال ضوئية رقمية للتشخيص الرقمي ذات الجهد المنخفض وقابلة للتبديل أثناء

التشغيل والتي تدعم الروابط التسلسلية عالية السرعة عبر الألياف الضوئية متعددة الأوضاع بمعدلات إرسال تصل إلى 4 * 28.05 جيجابت في الثانية.

.(8661-SFF) GFC 128 ذات القنوات الليفية MSA QSFP 6 وP-PI-FC تتوافق مع المواصفات الميكانيكية

تحديد

000275-XBR :رقم قطعة طلب بروكيد

رقم جزء التصنيع: 57-1000351-01

+ QSFP FC 4x32G :نوع الجهاز

Multirate معدل البيانات: 128 و 64 جيجابت في الثانية

الطول الموجي: 850 نانومتر

المسافة: 100 م



12-MPO / MTP :الموصل

MMF :نوع الكابل

DDMI: نعم

نطاق درجة حرارة التشغيل: 0 إلى 70 درجة مئوية (32 إلى 158 درجة فهرنهايت)

®Brocade مصفوفة دعم جهاز الإرسال والاستقبال

شراء على الفور
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